
 

8895000 • 8895001
8895005 • 8895040

8895041

 
Elektrická ponorná čerpadla / CZ
Elektrické ponorné čerpadlá / SK

Elektromos búvárszivattyúk / HU
Elektrische Tauchpumpen / DE

Původní návod k použití
Preklad pôvodného návodu na použitie
Az eredeti használati utasítás fordítása
Übersetzung der ursprünglichen Bedienungsanleitung



32 CZCZ

230V
~50 Hz

HLUBINNÁ ČERPADLA DO VRTU NA ČISTOU VODU  
EXTOL® PREMIUM Z NAŠÍ NABÍDKY

60

120

150

180

90

30

0

0,60

600

1,2 1,50,9 1,8

1200 1500900 1800

[m
]

[l/h]

[m3/h]

889506388950628895061
8895060

P0 /P 1) (W) l/hod m m mm mm m kg 2) mm

8895060 400/250 1000 48 100 0 ½" 35 4,0 62 

8895061 550/370 1500 72 100 0 1" 40 6,0 71,7

8895062 950/570 1920 105 100 0 1" 50 8,0 85,5

8895063 1350/820 1920 148 100 0 1" 50 10,0 95

1) P0/P: je označení příkon/výkon čerpadla CZ
2)  Hmotnost čerpadla bez kabelu

DALŠÍ ZAJÍMAVÁ PONORNÁ ČERPADLA  
EXTOL® PREMIUM Z NAŠÍ NABÍDKY

Tlakové vícestupňové čerpadlo 
vhodné k čerpání čisté vody do 
vyšších míst nebo ke kropení 
zahrady postřikovací tryskou.

Čerpadlo na znečištěnou vodu 
určené pro středně náročný 
provoz. Díky své unikátní 
konstrukci 3v1 umožňuje vysát 
vodu do „sucha“.

Nerezové kalové čerpadlo 
určené pro středně náročný 
provoz.

ČERPADLO EL. PONORNÉ

INOX INOX

možnost 
nastavit 
čerpadlo 
pro sání 
do „sucha“

10m10m

výtlak až 40m

 230V/50Hz 
 1000W 
 5500l/hod 
 40m 
 7m
 110mm 
průměr výst 1“ 
 0,5mm 
 10m 
extra pro čistou vodu 
 8,5kg

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 1100W 
max. průtok 18500l/h 
max. výtlak 8m 
max. hloubka ponoru 7m
 135mm 
průměr výstupního hrdla 1“, 1 1/4“, 1 1/2“ 
průchod pevné částice 20mm 
délka přívodního kabelu 10m 
extra pro čistou a znečištěnou vodu 
 7kg414121C náhradní koleno s redukcí

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 900W 
max. průtok 13000l/h 
max. výtlak 9m 
max. hloubka ponoru 7m
min. výška hladiny 50mm
průměr výstupního hrdla 1“- 1 1/4“- 1 1/2“ 
průchod pevné částice 1, 8 nebo 35mm (dle nast. čerp.) 
délka přívodního kabelu 10m
použití pro čistou a znečištěnou vodu 
hmotnost 4,3kg

8895013 8895009 8895008

4

8

10
9

6

2

0 4 8 106 12

[m
]

[m3/h] 13

16

32

40

24

8

0 2 4 53 6

[m
]

[m3/h]

4

8

10

6

2

0 8 14 1711 20

[m
]

[m3/h]



54 CZCZ

ČERPADLO EXTOL® PREMIUM 8895041 S ŘEZACÍ HLAVOU

 Speciální ponorné čerpadlo je díky unikátnímu řešení hlavy s řezacím nožem určeno  
především pro čerpání vody obsahující vláknitý nebo jiný větší měkký poddajný materiál 
jako jsou např. zbytky organického materiálu, kusy textilií, igelitu, prostředků dámské osobní hygie-
ny apod. (např. v odpadních vodách), pro jejichž čerpání není možné použít 
jiná ponorná čerpadla. Díky speciálnímu noži nedojde při kontaktu cizoro-
dého materiálu s nožem k jeho zablokování, nýbrž poddajný materiál pro-
jde čerpadlem a je tak možné odčerpat vodu ze směsi obsahující výše uve-
dený cizorodý materiál. Čerpadlo je dále možné 
použít k čerpání vody s obsahem kalu a čisté vody.

 Nůž a držák čerpadla je vyroben  
z nerezové oceli 440C.

ČERPADLO EXTOL® PREMIUM 8895005 S ROTAČNÍM NOŽEM

 Ponorné čerpadlo s rotačním nožem  
a velikým výtlačným objemem je určeno k čerpání vody s obsahem 
organického a vláknitého materiálu a kalu, které však neobsahují 
větší poddajný materiál, jak je uvedeno v případě 
určujícího použití čerpadla Extol® Premium 
8895041.

ČERPADLA EXTOL® PREMIUM 8895000 A 8895001

 Ponorná čerpadla s velikým výtlačným objemem  
jsou díky veliké průchodnosti částic určeny pro 
čerpání znečištěné vody s obsahem drobných 
pevných a organických částic (nečistot) a nalé-
zají tak uplatnění při čerpání vody z potoků, ryb-
níků, bazénů apod. 

 Všechna čerpadla mají profesionální parametry a jsou vyrobena z kvalitních  
a vysoce odolných materiálů.

Úvod 

Vážený zákazníku,

děkujeme za důvěru, kterou jste projevili značce Extol® zakoupením tohoto výrobku. 
Výrobek byl podroben testům spolehlivosti, bezpečnosti a kvality předepsaných normami a předpisy Evropské unie.

S jakýmikoli dotazy se obraťte na naše zákaznické a poradenské centrum:

www.extol.cz  info@madalbal.cz
Tel.: +420 577 599 777
Výrobce: Madal Bal a. s., Průmyslová zóna Příluky 244, 76001 Zlín, Česká republika
Datum vydání: 7. 1. 2018

I. Charakteristika – účel použití čerpadel

ČERPADLO EXTOL® PREMIUM 8895040

 Extrémně výkonné ponorné čerpadlo s maximálním průtokem 650 l/min  
(39 000 l/h= 39 m3/h), které svým výtlačným objem až trojnásobně překonává běžná ponorná 
čerpadla nebo běžná proudová či motorová čerpadla pracující na povrchu.

 Čerpadlo je určeno pouze k čerpání čisté vody bez obsahu kalu, 
sedimentů, bahna či písku a vzhledem k tomu, že je vybaveno sil-
ným a pevným podstavcem s integrovaným sacím košem, díky 
němuž lze čerpadlo postavit na dno odčerpávaného prostoru 
s čistou vodou, je toto čerpadlo určeno k intenzivnímu čerpání 
a rychlému vyčerpávání prostorů s větším objemem čisté vody, 
např. bazénů, zásobníků vody, zatopených sklepů, zatopených sta-
vebních či těžebních prostor, drenážních odvodňovacích jímek při zvý-
šené hladině spodní vody apod.

 Čerpadlo je určeno hlavně pro vyčerpání  
velikého množství vody.

EXTRA
STRONG



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


